
Kaupinsuo, Ii, Keskiboreaaliset aapasuot (KBA), väli-rimpipintainen, EN 

Kaupinsuon luonnontilaisuusaste on luokkaa 2. Suo on kauttaaltaan ojitettu lukuun ottamatta kahta erillistä 

aluetta inventointialueen etelä- ja luoteisosassa. Eteläosassa sijaitsevaa aluetta reunustavat ojat, lukuun 

ottamatta länsiosassa kangasmetsään rajoittuvaa suonreunan osaa ja läntiseen viereiseen Lavasuohon 

yhteydessä olevaa suonosaa. Keskiosistaan alue on yhä ojittamaton. Suo on kauttaaltaan kuivakkoa, joka on 

kuitenkin alueen itäpuoliskolla yhä lievää ja länsipuoliskolla vasta erittäin lievää. Ojien kuivattava vaikutus 

näkyy koko suoalueella suovedenpinnan alentumisena ja satunnaisten, pienten mäntytaimien 

ilmaantumisena neva-alueellekin. Suon reunaosissa puuston kasvu on lisääntynyt avosuota enemmän. 

Yleisimmät keskusta-alueen suotyypit ovat esiintyvyydeltään suon itäosiin painottuva 

variksenmarjarahkarämekuivakko, sekä miltei koko suoalueella esiintyvät Sphagnum-kuljuneva- ja 

oligotrofinen Sphagnum-rimpinevakuivakko. Edellä mainitun suoalueen ojiin rajoittuvasta pohjoisreunasta 

alkaa suuri, miltei kauttaaltaan ojien halkoma alue, jolla esiintyy pääosin pitkälle edennyttä puustoista 

muuttumaa ja paikoin jopa puolukkaturvekangasta. Alueen läpi virtaa Sulaoja, jonka rantavyöhykkeellä 

esiintyy kuivakoksi muuttunutta luhtanevaa. Ojitusalueella on myös inventointialueen pohjoispuolella 

sijaitsevan turvetuotantoalueen toimintaan liittyviä allasrakennelmia ja tienpohjaa. Inventointialueen 

luoteishaarassa sijaitseva keskiosistaan ojittamaton suoalue on ojien reunustama pohjoisosaa lukuun 

ottamatta. Alueen Sphagnum -kuljuneva- ja oligotrofinen kalvakkaneva ovat muuttuneet kauttaaltaan 

kuivakoiksi. Ojien kuivattava vaikutus näkyy suovedenpinnan huomattavana laskuna ja pohjakerroksen 

sammalien latvaosien kuivamisena. Valtaosa avosuoalueelle kasvaneista männyn taimista on kuitenkin vielä 

nuoria ja ne esiintyvät harvassa. Turvetuotantoalueen eteläpuolella Sulaojan latvaosan varrella on ollut 

pienialaisesti puolukkakorpea, joka on myös muuttunut kuivakoksi. Inventointialueen eteläosassa sijaitseva 

keskiosistaan ojittamaton suo on ympäröiviä kangasalueita huomioon ottamatta yhä maisemaltaan 

hyvännäköinen. Valtaosa avosuoaluetta ympäröivien kankaiden ja saarekkeiden metsistä on hakattu 

kokonaan tai osittain, mutta hakkuut näkyvät suolle vain paikoitellen, sillä suonreunan puusto toimii 

näkösuojana. Suoalue on helposti saavutettavissa tien vieressä, joten alueella voi olla virkistyskäyttöarvoa. 

Suoalue on myös kytkeytynyt viereiseen, suurelta osin ojittamattomaan Lavasuohon. Linnustohavaintona 

mainittakoon noin 250 metrin etäisyydellä eteläisestä avosuoalueesta Sulaojan viereisellä puustoisella 

muuttumalla samassa paikassa havaitut 9-10 riekkoa.  

 


